

## APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

सहायता हेतु आखेदन प्रारूप

## (Healthcare)

( स्वास्थ्य देशभाल )

Koshika  
foundation

## **Building blocks of life**

APPLICATION No. : अप्लाई नंबर :	M/0922/0320	APPLICATION DATE आवेदन तिथि :	12/09/2022
NAME of APPLICANT : आवेदक का नाम :	AMIR ALI GAZI	AGE-YEARS आयु-वर्ष :	67
		SEX लिंग :	M
FATHER'S/SPOUSE'S NAME : पिता/कपूर्य का नाम :	CHOLTAN GAZI		
PRESENT RESIDENCE ADDRESS : वर्तमान आवासीय पत्ता		GOPALPUR, HARGAON, NORTH 24 PARGANAS, 743445, WEST BENGAL	
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्थान आवासीय पत्ता			
— AS ABOVE —			



**OCCUPATION**

UNEMPLOYED

MARRIED (जिवाहित) : UNMARRIED (अजिवाहित)

**TOTAL ANNUAL INCOME**

444

(Attach Proof of income)

(आये आ गए अलग)

प्रश्नांक संख्या छह

**ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable)**

卷之四

四三

FAMILY DETAILS FROM FORTY

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	FAMILY DETAILS परिवार के विवर	
				Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध	
1.	ANIR ALI GAZI	63	M	SELF	
2.	HAMIDA BIBI	59	F	WIFE	
3.	ASRAAF GAZI	43	M	SON	
4.	SALIK RABBI GAZI	40	M	SON	
5.	ABDUL JABBAR GAZI	33	M	SON	

**BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)**

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof
गरीबी रेखा के भीत्र प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को स्कॉप्ट संलग्न करें)	जनन जाति का प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को स्कॉप्ट संलग्न करें)	उत्तमोक्षण कार्ड (प्रमाण पत्र को स्कॉप्ट संलग्न करें)	अन्य कार्ड साथ

**"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE**

मात्रात्परा हैं जिसे गुण किसी का उद्देश्यः

Sl. No. क्रम संख्या	<p style="text-align: center;">Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से तारी की गई प्रतिवेदन मुद्रित संलग्न</p>
1.	DIAGNOSIS - CATARACT - LF
2.	SURGERY - LF (SICS + IOL) 12.05.2015 <i>AM 8.00 AM Technoform IOL ACOPI 10.00 AM</i>

ASSISTANCE BEING AVALIAED (or SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES  
प्राप्त करने के लिए दूसरी स्रोतों से विद्युत विधि

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED ली गई सहायता राशि

**DECLARATION by APPLICANT**

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Kasthik Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं पोता करता हूँ कि इस प्राप्ति में दिये गये सबै किएराएं भी अनुसार सत्य रख सकते हैं। यही कानून विवरण एवं काम अन्यतर पाया जाता है तो, मेरे महापात्र निम्न की जा सकती है।

2) मैं द्वारा जा सकाया गया "कानूनी प्राप्तिकरण", में से जो गया है, उसका वर्णन उपर दर्शाया गया है उसका कोई कानून का दिये दिया जाएगा, जो इस प्राप्ति में सम्भव है।

3) मैं दूसरे करता हूँ कि यह सम्भालना ही पर इसका को गया है, तब तक कि आधिकारिक अकाल विवरण निम्न अन्य छोटे-सियाकालीन कानूनों व न कानूनों तक लाया है जैसे वे ही परिवर्तन में होते।

**AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण द्वारा कीर्तन)**

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रपत का अल्प हमारा या आगे की इन लागतों में (जावेदक) अपनी सहायता की तुलि करता है एवं "कोशिका फाउंडेशन और हमने न्यासीयों" को अधिकृत करता है कि प्रेष जन, जन, पर्याय और जो प्रकाशन हमें प्रदत्त में संबंधित है, उसे "कोशिका" एवं न्यासी, जन, याचनया तृप्ति उद्देश्य में तुली गयी विभिन्न और विभिन्न विभिन्न के लिये बिहारी भी प्रसार याख्य.
- 2) मैं (जावेदक) इस बात में सहमता हूँ कि यो जन, पर्याय, काटे और विवरण जो कि सहायता के उद्देश्यों में संबंधित है तुम्हे स्वतः सहायता को हकीकत वही कहता। इस सम्बन्ध में "कोशिका" गठन उमर्ज स्थायित्व का नियंत्रण और वापसीयां होंगी।

**APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION**

स्टार्टर के इसका पा लगाए आ चिक्का

• డాక్టర్ అంబులార్జీ

AGREEMENT by HOSPITAL (WITNESS AND SIGN)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshixa Foundation; we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अधिकांश समाजों की ओर से मानवों द्वारा को "काशिका कारबॉनेट" से विभिन्न समाजों द्वारा विभिन्नों की जड़ते हैं। जिसे हुम (हमामाता) नियन प्रकार से स्वयं व स्वीकार करते हैं।

- ।) यह कि न तो बहीमान और न ही विषय में विशिष्ट गवाहान विलोगी और साकारी अवधारणा का किसी अन्य स्थैति में उक्त ग्रन्थी/व्यापार में होने या ले रहे हैं, जैसे कि हमने "कौशिक फाउन्डेशन" ने विभिन्न विविध इमारतों में "कौशिक फाउन्डेशन" द्वारा योगदान किया है। यदि "कौशिक फाउन्डेशन" द्वारा गवाहाना विवरी अविशिष्ट/स्कल्प ऐप्प यन्त्रों की किसी जल्दी ही हो अप्पलाइ किसी अन्य और साकारी संस्थान पर किसी अन्य सम्पादन में लगाया जाएगा तो कोई अधिकारी मुश्किल रहता है। इस दृष्टि में स्पष्ट जाहा है कि अप्पलाइ द्वितीय मर्द उक्त दोनों मामलों हेतु किसी ऐप्प योगदान विवरी की विलोगी नहीं हो सकती।

१. "कांगिका फाइबरेशन" में भी यह स्थानीय कागज वित्तीय प्रकृति को है। यहाँ पर इस्तेवाल द्वारा दी गई समाज या विदेशी वर्षे इनकार/प्रकृति का चुकाव रोणे पर्व हाल्यकाल के बोंबे का विषय है—और "कांगिका फाइबरेशन" द्वारा किए जाने वाले कांगिक वर्षे नहीं हैं। इस्तेवाल में यहाँ के इताव सुधा और अन्य जारी की गयी विम्बेशारी गाँव इतावल की दृष्टि है। "कांगिका" की यही स्थिति या विस्तेवारी इस व्यापक में नहीं होगी।

**RECOMMENDED EOS ACCEPTANCE**

CONSENT FOR ACCEPT

Date of Surgery अंपेश्वर को उत्तीर्ण <u>12/09/2012</u>	<i>Dr. Shibashis Das</i> M.B.B.S.M.S Gold Medalist (Name of Dr. & Regd. No. with Stamp) दास, डॉ. शिबाशि. डॉस रजिस्ट्रेशन नं. १०५८	<b>OPTIONAL ADDITIONAL LINE</b> Some program offices Concurrent appointment (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory SANKARA SINGH (on behalf of Hospital) डॉ. संकरा सिंह हमेशास अधिकृत अधिकारी
--	---	---

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION जनरिक दस्तावेज़ हैं

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
न्यायी रामकर |

*Sparagl*

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
न्यायी उत्तराधिकारी २

Si VB